به این هم بسنده نکردند شامگاه پنجشنبه ۱۳ مهرماه، شهین احمدی مادر آرمیتا متعاقب ۲۴ ساعت بازداشت با اخذ تعهد نسبت به عدم هرگونه اطلاع رسانی آزاد گردید و به بیمارستان فجر تهران برگردانده شد.

سرانجام روزشنبه ششم (۶) آبان ۱۴۰۲ برابر بیست و هشتم (۲۸) اکتبر ۲۰۲۳، اعلام کردند که آرمیتا گراوند، دختر نوجوانی که پس از بیهوشی در متروی تهران به بیمارستان منتقل شد و به گما رفته، بعد از ۲۸ روز پزشکان از درمانش قطع امید کردند. در واقع آرمیتا کرمانشاهی همچون ژینای سقزی به قتل رسید!

اجتماعی آزادیخواه و خواهان دادگری اجتماعی (زنان - نویسندگان - مترجمان - وکلا - دانشجویان - بازنشستگان و اقلیت‌های ملی تحت ستم و دینی و فعالان محیط زیست و دیگر باشان جنسیتی و از همه مهم تر تشکل یابی نیروهای کارگران و زحمتکشان)، جامعه ایران شکل مطلوب خود را باز خواهد یافت و لاغیر. به پیش!

یکشنبه ۷ آبان ۱۴۰۲ برابر با ۲۹ اکتبر ۲۰۲۳

andishe.gbg@hotmail.com